МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ

(УФНС России по Кемеровской области - Кузбассу)

ПРИКАЗ

« 30 » января 2024 г.  № 04-07/008@

г.Кемерово

Об утверждении аттестационной комиссии аппарата

Управления Федеральной налоговой службы по Кемеровской области - Кузбассу

В соответствии с Федеральным законом от 27.04.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации

государственных гражданских служащих Российской Федерации, Единой Методикой

проведения аттестации государственных гражданских служащих Российской

Федерации, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от

09.09.2020 №1387  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  состав аттестационной комиссии аппарата Управления

Федеральной налоговой службы по Кемеровской области - Кузбассу (далее –

Управление) по проведению аттестации государственных гражданских служащих в

следующем составе:

Груздев Александр Сергеевич - Председатель комиссии, заместитель

руководителя Управления

Синкина Евгения Васильевна

- Заместитель председателя Комиссии,

заместитель руководителя Управления,

Члены Комиссии:

Ковалёнок Наталья Александровна

Топольняк Ольга Сергеевна

Трезубова Светлана Николаевна

-

-

-

начальник правового отдела

начальник отдела камерального контроля

начальник отдела регистрации и учета

налогоплательщиков

Буймова Татьяна Николаевна

-

начальник отдела кадров

 2

Украинцева Елена Андреевна

-

ведущий специалист-эксперт отдела

кадров (секретарь комиссии)

Бобринев Руслан Викторович - доцент кафедры Кемеровского

государственного университета

(по согласованию)

Бондарев Николай Сергеевич

Кудреватовых Наталья

Владимировна

-

-

доцент  кафедры Кузбасской

государственной сельскохозяйственной

академии (по согласованию)

доцент  кафедры Кузбасского

государственного технического

университета  имени Т.Ф.Горбачева

(по согласованию)

Куманеева Мария Константиновна

Сартакова Оксана Алексеевна

Корчагина Ирина Васильевна

-

-

-

 доцент  кафедры Кузбасского

государственного технического

университета  имени Т.Ф.Горбачева

(по согласованию)

доцент  кафедры Кузбасской

государственной сельскохозяйственной

академии (по согласованию)

представитель Общественного совета при

Управлении, кандидат экономических

наук, доцент кафедры, директор

Института экономики и управления

Кемеровского государственного

университета (по согласованию)

2. Признать утратившим силу приказ Управления от 02.03.2022 № 04-07/015@

«Об утверждении аттестационной комиссии аппарата Управления Федеральной

налоговой службы по Кемеровской области» с изменениями, внесенными приказами

Управления от 23.11.2023 № 04-07/051@.

3.Отделу кадров Управления довести приказ до сведения членов комиссии

Управления.

   Руководитель                     И.И. Антонова